
Id: TLCET-VJUIW-YHTVE-COSAR-GDAKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/352/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późń. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 
roku o obligacjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 120, poz. 1300, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/332/2010 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska dokonuje się następujących zmian: 

1)Treść § 1, pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,, Gmina Dębnica Kaszubska wyemituje 9.330 sztuk obligacji na okaziciela o wartości nominalnej 1.000 
zł (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 9.330.000 zł (dziewięć milionów trzysta trzydzieści tysięcy 
złotych). 

2)Treść § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,Obligacje wyemitowane zostaną w następujących seriach: 

a) seria A10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

b) seria B10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

c) seria C10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

d) seria D10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

e) seria E10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

f) seria F10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

g) seria G10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

h) seria H10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

i) seria I10 o wartości nominalnej 933.000 zł 

j) seria J10 o wartości nominalnej 933.000 zł '' 

3)Treść § 4, pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,Obligacje wykupione zostaną w następujących terminach: 

a) obligacje serii A10 w roku 2012 tj. po upływie 2 lat od daty emisji, 

b) obligacje serii B10 w roku 2013 tj. po upływie 3 lat od daty emisji, 

c) obligacje serii C10 w roku 2014 tj. po upływie 4 lat od daty emisji, 

d) obligacje serii D10 w roku 2015 tj. po upływie 5 lat od daty emisji, 

e) obligacje serii E10 w roku 2016 tj. po upływie 6 lat od daty emisji, 

f) obligacje serii F10 w roku 2017 tj. po upływie 7 lat od daty emisji, 

g) obligacje serii G10 w roku 2018 tj. po upływie 8 lat od daty emisji, 

h) obligacje serii H10 w roku 2019 tj. po upływie 9 lat od daty emisji, 

i) obligacje serii I10 w roku 2020 tj. po upływie 10 lat od daty emisji, 

j) obligacje serii J10 w roku 2021 tj. po upływie 11 lat od daty emisji,'' 



Id: TLCET-VJUIW-YHTVE-COSAR-GDAKK. Podpisany Strona 2

Pozostałe warunki emisji pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


